100

304

7. 304
M. 312

304

MS. 367

UVA.BHSC

UVA.BHSC

B.

10 d. foras

Barcinonen' Aniversarij	fol	2 0
Bononien' Monasterij	fol	2 0

C

Casareugustana parochialis de Villeta	fol	2 5.
Casareugustana Archiepiscopatus	fol	3 5
Calaguritana de Nauarrete	fol	4 1
Calaguritana de Branteuilla	fol	6 5.
Cantabrigia confis. Canonatus & preben'	fol	6 7
Cartaginien' Archiepiscopatus	fol	7 5.
Cartaginien' suffraganeus	fol	8 1
Canallien' de	fol	9 5.
Cerdanen' sanctus de bonaficijs	fol	11 7.

E

Egitanen' parochialis	fol	11 9
-----------------------	-----	------

F

Ferentina paroch.	fol	12 8.
Florentina sancti	fol	14 8.

H

Hierosolymitana pecuniaria	fol	15 4
Hispalen' beneficij	fol	13 2

I

Jordan' parrochialis de Casique — fol. 178

M

Mediolanen' Capellani de Castellion — fol. 196.

N

Neapolitana pecuniaria — fol. 205.

P

Pamplonen' beneficij de Villapanca — fol. 253.

Parmen' sancte familie — fol. 257

Pemfina sancte crucis — fol. 263.

R

Romana aluminum — fol. 269

Romana fidei commissi de garbis — fol. 274

Romana compromissi — fol. 291

Romana sine finaliter pecuniaria — fol. 299

S

Salmantina beneficij de los santos — fol. 310.

Salmantina de Santa puente — fol. 325.

Senen' seu Romana Ordinis — fol. 340.

T

IV

Paruifina matrimony — fol 346.

V

Valentina de²³ — fol 368
Vocellen' Observationis Statutorij — fol 371.
Vilnaten' Capellanie — fol 392

T

_____ 2 + 2

V

_____ 2 2 2

_____ 2 2 2

_____ 2 2 2

Et maxime q^d Jam hmoi Archiepiscopi in ipsa sunt approbati p^r ad^m qui in hmoi Camera
diversa Intra extiterunt de quibus in processu signato ita e. fol. 2. et folio
fol. 27. et 22. ubi in specie fuerunt testes examinati sup^r libris et protestato
lis ibidem reconditi et recognita manu gabrielis canelli notarii a cuius
libris et ita sunt Intra in hmoi processu de cuius validitate agitur contenta

Sunt et ibidem examinati testes qui plene deposuerunt sup^r publicitate et aucto loci
A^o oppositorum no potuisse eoram Iudice compulso et exirei testes eius publicitate
loci sed hoc no est minus famolium q^d si datur facultas ex honds scriptu
ras a loco ubiq^d datur facultas examinan testes sup^r illius publicitate inq^d ne
cessaria et tribuente robur h^o homi ad tex. in c. p^rotectora de offi. delega.
et max^e q^d sufficit probatio et ut permittitur sup^r hoc facta

Item et obiter et^r dicitur no fuisse in citatione expressa q^d parti aduersa ideo
batur ad videndum Intra testes sup^r publicitate loci testatur q^d parte
fuit fuerunt ex lib^r et recognita et si in infesta ubiq^d ab archiepiscopo relicto ibi
Iudice et not^r sibi debet imputari max^e q^d recusat p^ros h^o videt Intra
et s^ronda non multum curans de depositione circa legalitatem quam pio
certa habebat cum esset ben^r eiusdem ec^r et ut permittitur Jam est ex^r
a approbatus locus

S^o oppositorum q^d in processu de quod fuerunt Torrafa collationavit et Comp^r
bant et non de q^d ipse not^r compulso vel eor^r compulso collationavit

Ad q^d videtur q^d fuit Torrafa Archiepiscopi ec^r de man^r Iudici compulso
eoram eo notario q^d a maris fuit et aliter parte collationavit et Iudice
de est ac si collationavit facta fuit ab ipso not^r et in ord^r eundem erat
not^r pub^r et potuit Iudex compulso illi eor^r ex hmoi comp^r probationem
Intra in Archiepiscopi cuius ipse curas erat reconditor, et quoad hoc debet p^r
not^r compulso max^e cum tanq^d talis Archiepiscopi illa collationavit et sub
signaverit q^d no potuit fieri sine Comp^r probatione

Intra

Re de

pe processus compulsoialis no est nullus ex eo q^d compulso man^r p^rtaxi dicit
et no fuit nisi una citatus q^d cum ambo essent p^rotectori Insolidu sufficit q^d
vnu citetur et processus eo citato tenet c. si duo de p^rotectora lib. 5. et cu^m in
c^ritate p^rotectori p^rogruat a voluntate contribuenti no potuit Iudex hanc
q^d ille qui est p^rotector Insolidu no sit sicut nec pot^r nisi ex causa re p^rella
re p^rotectori h^o in l. mandatu C^r mandati

Et Iudex man^r debet Intelligi q^d ambo citantur et ben^r no ut p^rotectori cu^m de Intra
vnu sufficit et citari et hoc ut man^r sed conformi Intra de p^rotectori cum qua
ad dispositio mea debet se conformare h^o in l. si duo ff. de acq. hered. d^ro. in
l. si duas res. s. cu^m vnu ad trebell. in max^e in Iudice cuius offi^r et Intra
u l. pa. ff. de Intra omni. Ind.

Sed valere debet difficultas q^d et alter fuit citatus domi i^rante eius absentia l. aut qui ad
tex. s. et si forte ff. q^d vult clam Intra in c. Intra de acqui. missi in poss. re. s. c^r
bar. Alia. et alij in l. 4. s. p^rotector in ff. de dami. Intra

2

Ad sedem q' de de auctoritate no' relinquit q' auctoritate daturus Judicis qui debet Judica
re et Juris positivam crearet l. metum d. sed in p'nto' ff. q' mel' causa c. in
f'ntum s. auctoritatem de rescriptis lib. 6. d. de. in p'nto' de offi. auct. Sed cum
compulsio et sit maxime executor nec Judicare debet no' erat ei dandum a s
cessor

Sicut nec id facere debebat ex forma huj' et ideo si iuxta illor' forma pro
cessus debet videri pro validitate processus sicut si forma esset sicut
i' cum dilecta de rescriptis

Quantum ad textum q' ex p'ndictis Jura esse extracta ex libro n'ris et Jura sicut
facere non debent

Respondetur q' sic extracta ex archivio pub' cui' dicitur in ordi' et Jura publicum
sui nominis facit aut' ad hoc c. de sub. Indictum. et maxime cu' ad illas
scripturas accedatur et illis solum sicut aliqua ex honore adhiberi so'nt
verit' te. and. in add. ad specul' in lib. 6. de p'nto' editis s. nec est vide
dum tal' in l. ex parte q' de probat' Jura p'nto' Jura. in c. p' de procurat' .
facit tex. in c. cum dilecta de sub. Indictis.

Nec requiritur q' manus scribentium recognoscant et hoc q' cu' recte sint scriptura
in archivio reputantur autentice et hoc non lo'it d. aut' ad. 3. c. et ibi
not' glo. Alex' cons. 138. n. 7. lib. 2. q' lib. 3. folio m. c. ad. Andream col. 5.
ver' quinta conclusio de prescriptis. Rem' con. 155. de. post alios in aut'.
si quis in aliquo col. c. c. de eadem. qui et dicit q' propter antiquitatem et
exemplum fidem sicut Jura aut. cons. 36. Cons. cons. 158. Jura de
cons. 35.

Circa 4^m de Technis receptis sup' publicitate Archivii domi de' recipi no' po
tuit cum no' fuerit mandatum compulseri Respondetur q' tal' recipi
possunt sup' recog. 207. in non. de. 2. 18. et publicitas loci pro recog.
et ut ex p'cedenti sonant.

Nec requiritur sicut h' parti' pot' p'ri' p'ri' p'ri' sicut in c. in non. de. n.
17. vel. 16. similia de testib. Et maxime cu' adhibetur de his q' contrahunt
et recepta sunt. Aut' in c. similia de consuetis.

Quantum adinet q' fecit et no' not'. Collationem esse no' videtur reddere nulli
processum huj' q' collatio sicut infra p'nto' not'. et attestata ut p'inde
Saxoni debeat ac si ab ipso facta fuisset et hanc' et not' q' si id
fecit ad mandatum Compulsoris qui id mandare potuit c. qui contra et ibi
de. in. 44. de probat' et maxime cu' ille est h' cuius Archivii a quo
Jura extractantur ut Illius Interventus maiorem fidem attulerit p'ca
que tradunt sicut et dicit in locis sup' allegat.

M. Ant. Bingham Advocatus

Cozum

R. P. D. Salcedo
Baxaimonia Annes Jarioy

Pro

R. P. Cano^o et Capto
cc. Baxaimonia

Contra

Ben. for. in fadem ecc^e

Jalil et Juxu

Suppletur aduocatus qd actum vult. Acquiritio est actum publicum
et iure iudo spectatur. Quibus formis fieri potest quod dicitur in l. hinc factus
Debetur fieri fidei a contra aduersariis qui sunt beneficii iusticiarii vel alii
spectantur iura ex vobis acquiritur in venditione una dicitur in l. publico
ut in vobis per scriptum signato licet. Et fol. 30. non sequitur de iure iuro
vnde per scriptum ad iudiciarios est approbatus legationis acquiritur de
actu nisi fuerit iuratum.

Vnde iusticiarius qd validitatem tollent facti in venditione fieri debet
ex quo vult sequi est approbatus et aduersariis magno quia
potest. Quod dicitur est factum fuisse in factum de iuramentis. Notandum
quod dicitur in l. iudiciarius quia ipse iudiciarius vel non fuerit iudiciarius
de iure fol. 14. et in fine per scriptum fo. 13. tam iudiciarius in vobis data
23. actum iudiciarius in publico. Omnia attentius patet fuisse dicta
in prolego qd dicitur in l. iudiciarius.

Audiendi est per se solo postmodum. Debet tollatio quia facti fuit in iudiciario.
Iudiciarius et ex vult mandato qd possit etiam si non actus iudiciarius. De vobis
notis. Compulsori. quod dicitur in l. iudiciarius per scriptum fo. 12. et 8. et 3.

Intervocati aduocatus qd. Octimum est allegari ad plures iudices. Debetur
esse iudiciario qd dicitur non potest. In octimum fuit per dicitur
ad ea qui sunt iudiciarius fuit ad ea qui sunt iudiciarius et tunc est sicut vobis
fuit dicitur in dicitur 3. in ante qui per scriptum. Omnia.

Quia aduocatus qd. hinc. fuerit ut vult aut Cabello promittitur
operari dicitur. In fine de iudiciario iudiciarius qd dicitur per se vobis
vult ut iudiciarius fuerit. In iudiciario ut vult dicitur. Creatum
vult ut iudiciarius ut vult fol. 69. Ista qd vult folius dicitur qd dicitur
iudiciarius per se iudiciarius vult iudiciarius qd dicitur.

Suppletur. per se per dicitur. In l. hinc. annos de dicitur. In 2.
iudiciarius vult ut iudiciarius ponatur. per se dicitur vult. De
iudiciarius aduocatus per se Caplo ut dicitur vult per se
iudiciarius a dicitur per se dicitur tam dicitur ut iudiciarius.

2^o d' opalato

Beato @ ...

17^o d'

Canonico de Capto

Com

Beato ...

17^o d'

Dicitur in fine d. canonis per quodam in eodem mltitudinis et allegat

1^o per b. ista res istis ad una lingua prima difficultate per quodam in fine d. canonis
non dicitur in fine d. canonis

2^o Dicitur in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
nialu ay ex unum facultate per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
fundamentum in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
dicitur in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
et simpliciter in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
procedunt in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis

Cum autem postquam per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
qua tunc unum in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis

3^o Unde per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
ay illa per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
sunt aliqua difficultate in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis

4^o Sed ex fine d. canonis alius per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
ay per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
et simpliciter in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis

5^o Sed quia dicitur in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
ay in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis

6^o Unde dicitur in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis

7^o 1^o per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
ay in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis

2^o per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
ay in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis

3^o quia in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
ay in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis
per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis per quodam in fine d. canonis

Ad Senatus Curiam seu Corporationem non
obstanti multitudine et allegans

die Luna 25 Martii 1858

respondeat parti de expensis et
vicarij communi possit esse factum
pulsus

die Luna 25 Martii 1858

in hunc finem rescriptum quod prius habebatur
habere plura capita ideo fuit subditi et
restitutione. In fine et reliquis hinc
no neq. et sine plerumque extante non
faciant fidem et in dicere amandatorij
sic non in legitime constituti et posse
esse iudice communi et iudicibus

Bartholomaeus univ. de

Curia

Sup. de pulso

Int. hanc finem

Curia

Curia de Caplin

Janis de factis

Suffrag

1700 d. Bartholomaeus cap. et ca. 1. de iure Canonico

De i. iure monasterij claustralis non prohibet de iudic. quesi. no. po. qualif. p. 16.
 in c. p. totum sed quafi in pte habilit de doctrina et r. qu. g. i. p. tate
 totum iud. in. rem. et p. ven. glo. claustralis m. 35. x. responde de
 rescrip. super t. p. i. p. forme. leg. comp. i. p. m. n. no. requiritur.
 in p. l. i. i. a. l. i. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s.
 in p. l. i. i. a. l. i. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s.
 in p. l. i. i. a. l. i. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s. q. u. l. i. s.